



# Uutiskirje Jäsenille

N:o 27 (210) \* Keskiviikkona 1. heinäkuuta 2015  
Toimittanut Juhani Haapasaari

**JHL ja Pardia antoivat hyväksyntänä**

## **IAU:n mukaantulo Airpron työehtosopimukseen vahvistui**

### **Operaatio Kummitäti**

**IAU:n mukaantulo Airpron työehtosopimukseen on lopullisesti varmistunut, kun JHL ja Pardia ovat omalta osaltaan hyväksyneet IAU:n ja PALTA:n välillä saavutetun sovinnon. Sovintoon sisältyvät erilliset maksetaan takautuvasti 1.6. alkaen.**

### **Sopijaosapuolten hyväksyntä**

Airprota koskeneessa työrissä saavutettiin IAU:n ja PALTA:n välillä sovinto 16.5. osapuolten hyväksytyä valtakunnan sovittelijan antama sovintoehdotus. Sovinnon toteutumisen lopullisena ehtona oli kuitenkin Airpron yritys-kohtaisen työehtosopimuksen allekirjoittaneiden liittojen hyväksyntä IAU:n liittymiselle

työehtosopimukseen uudeksi sopijaosapuoleksi. Tähän Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL antoi suostumuksensa viime viikon perjantaina ja Palkansaajajärjestö Pardia tämän viikon maanantaina.

### **Sovitut lisät ja palkkaryhmän korotus**

Sovintoon sisältyneet erilliset maksetaan takautuvasti 1.6. alkaen. Erillisiä, jonka suuruus on 50 euroa kuukaudessa, maksetaan niiltä kuukausilta, jolloin Airpron maapalvelutyöntekijät työskentelevät jossakin Handling-toimintojen ulkopuolisessa tehtävässä. Jos työntekijä on tällaiseen tehtävään käytettävissä, mutta työnantajalla ei ole tällaista tehtävää tarjolla, lisän suuruus on 20 euroa kuukaudessa.

Lisäksi kaikki maapalvelutyötä tekevät työntekijät, jotka ovat olleet palkkaryhmässä 3 (taulukkopalkka 1 748,47 €/kk), nostetaan vähintään palkkaryhmään 4 (taulukkopalkka 1 874,71 €/kk).

### **Luottamusmiesvalinnat**

Työehtosopimuksen sopijaosapuoleksi liittymisen myötä Airprossa työskentelevillä IAU:n jäsenillä on oikeus valita keskuudestaan pääluottamusmies ja yksi alueluottamusmies. Alun perin nämä valinnat oli tarkoitus tehdä jo kesäkuun aikana, mutta JHL:n ja Pardon hyväksynnän viivästyttämisen vuoksi valinnat siirtyvät tehtäväksi elokuun loppuun mennessä. Valintaprosessien käynnistymisestä ja niihin liittyvistä menettelytavoista tiedotetaan erikseen.